
Uchwała Nr XXXVIII/455/09 
  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2009 roku 

 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, domu pomocy społecznej 

oraz areszcie śledczym. 
 
 
       Na podstawie art.42 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. Nr 25 poz.219, z 2006 Nr 218, poz.1592 oraz  z 2007 r. 
Nr 112 poz.766 ), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co   następuje: 
 
 
§ 1. Na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle tworzy się obwody głosowania w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 2009 r. w szpitalach, domu pomocy społecznej 
i areszcie śledczym, określone w  załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały   powierza się Prezydentowi Miasta 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i   podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta   Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXVIII/455/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca  2009 roku 

 
 

Wykaz numerów, granic oraz siedzib obwodów głosowania 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 2009 r. 

utworzonych w szpitalach, domu pomocy społecznej i areszcie śledczym 

 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 

GRANICE ORAZ SIEDZIBY OBWODÓW GŁOSOWANIA 
UTWORZONYCH W SZPITALACH, DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 

i ARESZCIE ŚLEDCZYM 
32 SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Doktora Judyma 4 
33 SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Franklina Delano Roosevelta 2 
34 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

ul. Dąbrowszczaków 1 
35 ARESZT ŚLEDCZY 

ul. Racławicka 10 
 


